

**Sea Machines Robotics ApS**

**Dokken 16B, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 39 39 11 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Bjarke Holm Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sea Machines Robotics ApS Dokken 16B 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 39 39 11 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Gordon Johnson Peter Hjarbæk Holm
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med at udvikle, designe og sælge produkter og systemer indenfor søfart og offshore.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 76.333 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>138.008</b>	<b>3.233.946</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.177	-9.177
<b>Driftsresultat</b>	<b>128.831</b>	<b>3.224.769</b>
Andre finansielle indtægter	112.218	5.947
Øvrige finansielle omkostninger	-453	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.596</b>	<b>3.230.716</b>
1 Skat af årets resultat	-164.263	0
<b>Årets resultat</b>	<b>76.333</b>	<b>3.230.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.333	3.230.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.333</b>	<b>3.230.716</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.474	33.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.474</u>	<u>33.651</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.743	186.743
4 Deposita	50.511	50.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.254</u>	<u>237.254</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>261.728</u></b>	<b><u>270.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.355.312	6.271.899
Andre tilgodehavender	19.152	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.374.464</u>	<u>6.271.899</u>
Likvide beholdninger	<u>475.466</u>	<u>360.766</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.849.930</u></b>	<b><u>6.632.665</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.111.658</u></b>	<b><u>6.903.570</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	421.828	345.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>471.828</b>	<b>395.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.434.653	6.228.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.434.653	6.228.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.088	254.224
Selskabsskat	93.985	0
Anden gæld	93.104	15.412
Periodeafgrænsningsposter	0	10.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.177	279.907
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.639.830</b>	<b>6.508.075</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.111.658</b>	<b>6.903.570</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-2.885.221	-2.835.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.230.716</u>	<u>3.230.716</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	345.495	395.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.333</u>	<u>76.333</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>421.828</u></b>	<b><u>471.828</u></b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat i Tyskland, tidligere år	164.263	0
	<u>164.263</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	45.887	45.887
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>45.887</u>	<u>45.887</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-12.236	-3.059
Årets afskrivninger	-9.177	-9.177
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-21.413</u>	<u>-12.236</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>24.474</u>	<u>33.651</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	186.743	0
Tilgang i årets løb	0	186.743
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>186.743</u>	<u>186.743</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>186.743</u>	<u>186.743</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.511	129.203
Afgang i årets løb	0	-78.692
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>50.511</u>	<u>50.511</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>50.511</u>	<u>50.511</u>